2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в административный регламент «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории городского округа Верхняя Пышма», утвержденный  постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.02.2019 № 202

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 03.06.2016 № 720 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории городского округа Верхняя Пышма», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории городского округа Верхняя Пышма», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.02.2019 № 202, изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин

Вр-194953
Вр-194953